
 Poder Legislativo de Salto do Itararé 
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene” 

 

 

 

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé, Estado do Paraná. 
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10 

PORTARIA Nº
 02/2024. 

 
Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara 

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 

R E S O L V E 
 

Art. 1O – NOMEAR, a Comissão de Avaliação 
Reavaliação e Recebimento de Bens da Câmara Municipal de Salto do Itararé, 
Estado do Paraná, para o exercício de 2024, com as seguintes funções: 

 
Presidente: José Nildo dos Santos, Vereador, portador 

do CPF: 170.XXX.XXX-26 e do RG: 32.XXX.XXX-9. 
 
Membro: Gilberto Fernandes Vieira, Vereador, portador 

do CPF: 033.XXX.XXX-00 e do RG: 7.XXX.XXX-7. 
 
Membro: Odair José Carvalho da Silva, Vereador, 

portador do CPF: 942.XXX.XXX-72 e do RG: 6.XXX.XXX-2. 
 
ART 2. º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação com efeitos retroativos a 01 de janeiro 2024.  
 

Art. 3o - Revogam-se a disposições em contrário. 
 

Publique-se, Cumpra-se. 
 

Salto do Itararé, 17 de janeiro de 2024. 
 
 

 
CELSO HENRIQUE DA CRUZ 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 


